後援名義使用許可申請書

三重県合唱連盟    殿

                                                       平成  年  月  日

                                        申請者 住所  〒

                                                団体名

                                               代表者名                     印

 下記の事業の開催に際して、「三重県合唱連盟後援」（名義使用）を許可いただきますよ

うお願い申し上げます。

記

   事業の名称：

   日      時： 平成    年     月     日（   ）       時  分 開演

   場      所：

   主      催：

   連絡責任者：  氏名                                   TEL

                      〒    －

                  住所

 申請が許可されますと、三重県合唱連盟機関誌及びホームページに、この演奏会情報を掲

載させていただきます。

 掲載を希望されない場合は、お申し出ください。